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Stiftsockel G4, 2700K 10 Watt

Art. Nr.:

Fassung/Sockel:
Lange:

Durchmesser:
Gewicht:

Wattage:

Spannung:

Mittlere Lebensdauer:
Farbtemperatur:
Farbwiedergabeindex:
Lichtstrom (Lumen):
Gewichteter Verbrauch:
Gewicht:

Hersteller:

512210

G4

3,1cm

0,8 cm

0,001 kg

max. 10 Watt
12 Volt

2000 h

3000 K (Kelvin)
CRI 100

120 Im

11 kWh/10000h
0.003 kg

SLV

SLV

Mit den frei brennenden Halogenlampen und ihrem hellen Punktlicht kann man ganze Raume akzentuiert in Szene setzen.
010101shallen und reprasentative Raume erstrahlen in neuem Glanz oder erscheinen durch Lichtskulpturen wie verwandelt. Der
gewichtete Verbrauch liegt bei 11kWh/1000h.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/Stiftsockel-G4-2700K-10-Watt.html
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